
1 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 15-й тур, Матч №118

П`ятниця, 05.12.2025, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 4°C. Глядачі: 389

«Зоря» Луганськ

1 : 0

«Карпати» Львів

1 Сапутін Олександр
10 Жуніор Рейс
55 А.Джордан
5 Яніч Андрія
47 Вантух Роман
77 Кушніренко Богдан
6 Попара Деян
7 Андушич Неманья
22 Мічін Петар
9 Слесар Артем
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
12 Турбаєвський Микита
31 Косівський Валерій
23 Малиш Навін
44 Пердута Ігор
4 Ескінья Габріель
21 Я. Башич
24 Головкін Іван
8 Дришлюк Кирило
36 Руан
19 Саленко Роман
20 Маткевич Андрій
11 Горбач Ігор

Тренер
Скрипник Віктор

1 Домчак Назар
11 Мірошніченко Денис (К)
47 Педросо
4 Бабогло Владислав
77 Сич Олексій
21 Танда Патрісіо Даміан
23 Альварес
37 Бруніньйо
8 Чачуа Амбросій
17 Федор Олег
95 Краснопір Ігор

Запасні
2 Киричок Микола
7 Пауло Вітор
9 Фабі
10 Іґор Невес
18 Клименко Владислав
19 Карабін Ярослав
26 Костенко Ян
28 Полегенько Павло
33 Шах Артур
80 Мисак Роман

Тренер
Лупашко Владислав

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Кальонов Олександр
Асистент арбітра VAR:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Наскалов Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 15-й тур, Матч №118
П`ятниця, 05.12.2025, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 4°C. Глядачі: 389

«Зоря» Луганськ 1 : 0 «Карпати» Львів
28 Будківський Пилип 28'

63' 23 Альварес
7 Пауло Вітор

63' 17 Федор Олег
19 Карабін Ярослав

47 Вантух Роман
23 Малиш Навін 69'

22 Мічін Петар
21 Я. Башич 76'

81' 4 Бабогло Владислав

28 Будківський Пилип 85'

9 Слесар Артем
8 Дришлюк Кирило 90+3'

90+3' 95 Краснопір Ігор
26 Костенко Ян

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


